各位

2021年 7月吉日

シンフォニアテクノロジー株式会社

振動機営業部

16tリグノフェロー (1サイズ) 販売終了のお知らせ

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社「振動機製品」をご愛顧頂き、

厚く御礼申し上げます。この度、弊社製振動コンベヤ用部品の 16tリグノフェロー（１サイズ）に

つきまして、販売を終了させて頂きますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 販売終了品

部品名 仕様 図番 備考

リグノフェロー 16t × 100mm × 700mm H42B0024700 振動コンベヤ用部品

2. 販売終了の主な理由

当該部品（16tリグノフェロー）は、1998年以降に製作した振動コンベヤには採用しておらず、今後

も新規製作の振動コンベヤには採用しない方針です。

1997年以前に当該部品を採用して納入させて頂きました振動コンベヤにつきましては、保守メンテナ

ンス部品として、当該部品の販売を継続して参りましたが、納入から 23年以上経過していることか

ら、振動コンベヤ本体の老朽化も進み、現状での稼働台数も年々減少傾向にあることから、販売終了を

決定させて頂きました。

3. 販売終了期日

現状在庫 100枚がなくなり次第、販売終了とさせて頂きます。

※ご発注前に在庫状況のご確認をお願い致します。

尚、販売終了は 16tリグノフェローのみであり、他サイズのリグノフェローの販売は継続致します。

以上